Teliendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108567 Fecha: 01/10/2020
Asiento N° 3236 Compromiso N° 728

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CHACON JOSE HERNAN USD 412.50

LA SUMA DE: CUATROCIENTOS DOCE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 01 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHACON JOSE HERNAN.-Liquidacién del informe de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales Noll9-DOP del 04/08/ 2020, por realizar trabajos de
mantenimiento en la comunidad Guataringo-Parr. G. Diaz de Pineda-Cantén E1
Chaco, por 12 dias, segin Memorando N. 023-DOP de la Direct. de Obras Publicas,
palnificacidn emergente de actividades y Certif. Prespuestaria N. 406

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4415684900 CHACON JOSE HERNAN 412.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 412.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 412.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 412.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION QANCKLADG 5 ocT ZUZD 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION = 412.50
SUMAN o PASAN USD 1,237.50 1,237.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 412.50 412.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 412.50 412.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

P ——. SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108567

FECHA: 1 de octubre de 2020 $412.50

CUATROCIENTOS DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CHACON JOSE HERNAN

CHACON JOSE HERNAN.-lLiquidacion del informe de autorizacion para
cumplimiento de servicios institucionales No119-DOP del 04/08/ 2020, por
realizar trabajos de mantenimiento en la comunidad Guataringo-Parr. G.
Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, por 12 dias, segun Memorando N. 023-DOP
de la Direct. de Obras Publicas, palnificacion emergente de actividades y
Certif. Prespuestaria N. 406

AUTORIZADO POR:

1 § Nner -
A V| 5 (ﬂz}

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

e PO LIQUIDACION DE VIATICOS

Desarralic
COMPROMISO Nro.: 728 FECHA: 01/10/2020
BENEFICIARIO: CHACON JOSE HERNAN -AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.119-DOP de
CONCEPTO  : fecha 04/08/2020

LUGAR : G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO 1 $412.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES

CUMPLE CUMPLE NO APLICA

[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 linmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 119-DOP

delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, i v
2 lefe iInmediato superior y autorizado por la méxima autoridad i Informe legalizado Nro. 118-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 |emitidas a nombre y cédula del servidor (a). % Factura N. 637 del 31/07/2020
. . ; Del 20 al 31 de julio/2020 legalizado por el
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Jefe de Grupo
De fecha 04/08/2020 legalizado por Dr. Luis
— . . Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 |Certificacion de asistencia b Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. Talento
Humano por 12 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la g - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del ) Certificado de trabajo firmado por ¢l Alcalde del GAD
lugar al cual asistieron. Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrinicas o manuales,

Nro.dedias|  ,  |yyjor del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 412.50

A justificar 70% § 288.75

Asume la entidad 30% $123.75

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 288,75

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: _|$ 123.75
Suma total del vidtico: $ 412.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: S 412.50

ELABORADO POR:

aulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADM|
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Tejflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 728

Certificacidén No: 406
Transaccidén No: 7635
Fecha: 30/09/2020
Proveedor: CHACON JOSE HERNAN

Identificacidén: Cédula 1707976740
DETALLE :

Pago de liquidacién del informe de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
Noll9-DOP del 04 de agosto del 2020, por trasladarse a realizar los trabajos de mantenimientoc en la
comunidad Guataringo-parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, por 12 dias a partir del 20

de julio del 2020, (CHACON JOSE HERNAN) .

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 412.50 79,724.75
Total => 412.50 79,724.75
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Prefectur:

\PO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 406

Transaccién No: 785
Fecha: 30/09/2020

Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO

Identificacidén: Cédula 1102226576
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 406, En atencién

al informe de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales No.119-DOP del 04 de agosto del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -375.00
Total => -375.00
QAR 7],

Claixjit.a Mam%llacta. T.
s B

Ana. a 2 De Presupues

30/09/2020 14:52

/Pagina 111

-
[

£

(H

-
o
=]
=

e

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

20%0- 10-0 |

5




@DHDD
@O®® de

Ministeri
@ Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
119-DOP 04-08-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHACON JOSE HERNAN AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ
DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHACON JOSE HERNAN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°119-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA, a continuar con el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Guataringo.

20-07-2020

Revision de niveles de aceite y agua, abasteciendo combustible a la maquinaria Hyundai y
engrasado en general.

21-07-2020

Revision de niveles de aceites y agua de la maquina Hyundai vy varios trabajos abasteciendo
combustible a la volqueta

22-07-2020

L AN

Revision de aceite y agua , engrasada de la maquina Hyundai del cucharon = | J [[]

Ty

23-07-2020
Revision de niveles de aceite y agua, abasteciendo combustible a la maquinaria Hyundai

24-07-2020

Revision de aceite y agua y engrasada el cucharon de la maquina Hyundai

'ilﬂ 9
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A X 23,50 = ™2,50
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25-07-2020
Revision de aceite y agua de la excavadora Hyundai
26-07-2020

Revision de aceite y agua de la maquina Hyundai y trabajos varios ayudando a a cambiar llantas de
las volquetas

27-07-2020

Revision de aceite agua , abasteciendo combustible a la maquinaria Hyundai
28-07-2020

Revision de aceite y agua engrasando a la maquind a Hyundai del cucharon
29-07-2020

Revision de aceite agua abasteciendo combustible excavadora Hyundai
30-07-2020

Revision de aceite y agua de la excavadora Hyundai y trabajos varios abasteciendo combustibles a
las volquetas

| 31-07-2020

Revision de aceite agua a la maquina Hyundai , lavando la maquina

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

garcE Ans 15 OCT 2000




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 20- 07-2020 31-07-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en
la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — shmea | HSEK | SEHR | HE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
otros) aaaa aaaa m
CANTON EL P
Sibpie 07:30 -
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 20-07-2020 : 31-07-2020 4 16:30
GONZALQ DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para page de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
%j su Delegado.
7
NOMBRE: J
CHACON JOSE HERNAN
AYUDANTE DE MAQUINARIA EABCE .2 n{) h ( LEL‘Q

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

y -

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: A

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

GAI} PROVINC AL DE RAO |
maccctér. DE GESTIO
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Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de julio 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHACON JOSE HERNAN con Cl: 1707976740; AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA (Excavadora Hyundai No. 18), laboré en una jornada de
12(doce) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 0;0-21-22-23-24-25-26(]u]io 2020)
05 Dias Lunes a Viernes é7-28—29—30-31[]uli0 2020)
TOTAL: 12 Dias Continuos,

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para el relastre y
ensanchamiento de la via Salado - de la comunidad Guataringo con 11 km de
longitud - parroquia Gonzalo Dias de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

>

{\

www.napo.gob.ec
® iU O PO b ad © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Olmedo




HOTEL RESTAURANTE

e L= - .
SERIE: 001 - 001 ]

Harvaey Cordova Amp Anbdrep
RUC: 1501297681001

ulie, Masy ot (B2 000000637

Cel.: DIBBABS03! ~ DABBABADEA [*55]
(LAUT. SRI. 1126218182 ]

EL CHACD - NAPD - ECUADOR

seHernan Chacon
RUCAZL FLIELEFLQ E-‘ECHA. 3/ |o# |2 oa

Direccion: £&__CHA CO DA | wEs | Ao )

Guia de Remision - m———— . ____
Impreso 0B / FEBRERD / 2020 * CADUCA: 0B / FEBRERD / 2021
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V. TOTAL
M 12 | Dias /IL{SPE(/U[C 15 21671158,
1M L2 ‘(D f’jﬁ'ﬂ/ L /!O o 4] e L€ |uyeo
42 | Alwiler zos AT R
M 44 | Meriendas H 1l iy g 00

\ Onginal: Adqurente *Copia E

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

SUB TOTAL 25 & o
UORMA DE PAGOj ( SUB TOTAL 0%
[erecTvo
P . = DESCUENTO

LT b CREDTOERTD va 2% (U239 0,60
L ormos

i VALOR TOTAL 3qg 17 |3s40
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez* RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 I 5

onforme

2 Block 100x2 N° del 000000501 al 000000700
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA; |

QUE; el sefior JOSE HERNAN CHACON, de nacionalidad ecuatoriana, Cédula
Nro. 170797674-0, AYUDANTE DE EQUIPO PESADO, del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 20,4l 31.de julio, realizando
trabajos de mantenimiento vial en la comunidad Guataringo, parroquia Gonzalo
Diaz de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el cantdon
El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 31 de julio del 2020.

Atentamente AN

QOdlc.

W)

;-

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec




FREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado \
- - Obras que casmbian, vidas!
Provincial de Napo

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

#

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior JOSE HERNAN CHACON portador de la cedula de ciudadania N. 170797674-0
laboro como AYUDANTE D ' AQUINARIA del GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboro la siguiente
semana del 20 al 31de ‘julio del 2020 (12-dias). Realizando los trabajos de reelastre y
ensanchamiento de la via Salado — de la comunidad Gautaringo con 11 km de longitud-

parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 31 de julio del 2020

Sr. STALIN CIFUENTES
‘ SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

AN

e




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera E.-SUBDIRECTOR
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CHACON JOSE HERNAN- AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en el cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda via comunidad Guataringo, segun solicitud de autorizacion N° 119-DOP
y mediante memorando 023-DOP de fecha 14 de julio del 2020 por una jornada
de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 20 de
julio del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
20,21.22,23,24,25,2?,27,28,29,30 y 31 de julio del presente afio, cumpliendo
de-esta manera 12/dias de trabajo’como se demuestra con los registros de
asistencia en la hojita individual, la certificacion emitida por el Alcalde del
Gobierno Autonomo Descentralizado Municipal del Chaco provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: El mencionado sefior no pudo cumplir a cabalidad con la jornada de 22
dias por que se le termino el contrato de trabajo.

Tena, agosto 04 del 2020 /

|/

| o /

Dr. Luis Samaniego M. Ing- niga Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
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\y{",% GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 023- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 14 de julio de 2020

De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucion Administrativa 016-GADPN-2019, se
procedio a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO |

EXCAVADORA HYUNDAI

1 | YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR No. 18

2 | CHACON JOSE HERNAN AYUDANTE DE MAQUINARIA
MOTONIVELADORA CAT.

3 | CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR No. 3

4 | ANDY TAPUY CARLOS RICARDO AYUDANTE DE MAQUINARIA

RODILLO INGERSOL RAND
5 SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL | OPERADOR No. 1

VOLQUETA M.BENZ NEA-
6 CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO CHOFER DE VEHICULO PESADO | 180 No. 36

CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA 8M3 NISSAN
7 RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO PESADO NEI-1055 No. 43
VOLQUETA 8M3 NISSAN
8 | ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO | NEI-1053 No. 45
CAMIONETA MAZDA BT-50
9 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO | NEI-1034 No.62

SUPERVISOR DE MANTENIMIETO
10 | CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS EQUIPO PESADQO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo.

Inicio de trabajos: 20 de julio del 2020, por una jornada de 22 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de vidticos, aprobado en

Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019

Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos

" Viaticos.

Directora de Obras Publicas
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@,, ~ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S INSTITUCTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 119-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/07/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CHACON JOSE HERNAN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
20 . ©7-2020 U0 3~ 03-2020 /6 H3O

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

a1

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18

CHACON JOSE HERNAN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR -~ OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO - AYUDANTE DE MAQUINARIA
SACANAMABUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No.0l

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar con el mantenimiento de la via

hacia la comunidad Guataringo.

Fecha de Inicio: 20 de julio de 2020, por una jornada de 12 dias continuos.

Seior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T’m:gﬁg%i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE ‘ TF’E?F?RBSCKTSSNEEAESACO 7D 0 2020 (631
: {)IAZ DE PINEDA) 20-03-20D 630 31-03-
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Id;
==k

o0s¢ Chacon
AYUDANTE DE MAQUINARIA

SOLICITANTE

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO |

T’”&

no Quezada
OR ADMINISTRATIVO
O DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del érmino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcipnales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.




i
-
ﬂ-hpm ;
GAD PROVINCIAL DE NAPO
rICACION PRESUPUESTARIA No: 406
Transaccién No: 447
Fecha: 30/07/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITQ EGIDIO
Identificacién: Cédula 1102226576
DETALLE :
fin de que se trasladen a realizar los trabajos de ®santenimiento en la comunidad
ingo-parroquia Gonzale Diaz de Pineda-Cantén E1l Chaco, por 22 dias a partir del 20 de julio
20 segun solicitud ds autorizacién de viaticos Neo.119-DOP del 14 de julio del 2020 y
cién emergente de activiades elaborado por Ing.Jose Lobato-Fiscalizador. (CHACON JOSE
CLAUDIA
T = - B
-+ .
Partida Presupuestaria Valor
101.003.730303.000.15.01.000.99.98.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.5C
Total => 787.50,
|
i
_.—-—“)
Claud',';é Mamallacta T. Lode-#ilda Silva A. Lcda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupues ' Sub-directora Presupues Directora Financiera
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@V  SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S INSTITUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 119-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 14/07/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHACON JOSE HERNAN AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

_ - DESCRIPCIONDELASACTIVIDADESAEJECUTARSE: .~ . .

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18

CHACON JOSE HERNAN —~ AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SACANAMABUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No.01

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar con el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Guataringo.

Fecha de Inicio: 20 de julio de 2020, por una jornada de 12 dias continuos.

Senior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
BB RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (PARROQUIA GONZALO
DIAZ DE PINEDA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
'
José Chacon Ing. Ma-ritza Li uy.

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Auteridad o su Delegada.

gidio Merino Quezada
OR ADMINISTRATIVO
DE LA SENORITA PREFECTA
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PARA

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 023- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 14 de julio de 2020

De conformidad al articulo 3 péarrafo 4 de la Resolucion Administrativa 016-GADPN-2019, se
procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI
1 YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR No. 18

CHACON JOSE HERNAN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOTONIVELADORA CAT.

3 | CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR No. 3
4 | ANDY TAPUY CARLOS RICARDO AYUDANTE DE MAQUINARIA
RODILLO INGERSOL RAND
5 SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL | OPERADOR No. 1
VOLQUETA M.BENZ NEA-
6 | CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO CHOFER DE VEHICULO PESADO | 180 No. 36
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA 8M3 NISSAN
7 RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO PESADO NEI-1055 No. 43
VOLQUETA 8M3 NISSAN
8 | ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO | NEI-1053 No. 45
CAMIONETA CHEVROLET
9 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO | NEQ-1014 No.63
SUPERVISOR DE MANTENIMIETO
10 | CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,

continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo.

Inicio de trabajos: 20 de julio del 2020, por una jornada de 22 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de viaticos, aprobado en

Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019

Ing. Maritza Licuy
Directora de Obras Publicas

Viaticos.

Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos




PLANIFICACION EMERGENTE DE ACTIVIDADES

CANTON: EL CHACO

PARROQUIA: GONZALO DIAZ DE PINEDA
TRABAJOS: MANTENIMIENTO DE LA VIA SECTOR GUATARINGO
JORNADA: A PARTIR DEL 20 DE JULIO DE 2020 POR 22 DIAS CONTINUOS

[ MAQUINARIA O
No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI
1 | YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR No. 18
2 | CHACON JOSE HERNAN AYUDANTE DE MAQUINARIA
MOTONIVELADORA i
3 | CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR CAT. No. 3
4 | ANDY TAPUY CARLOS RICARDO AYUDANTE DE MAQUINARIA |
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR | RODILLO INGERSOL
5 | ANIBAL OPERADOR RAND No. 1
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ
6 | POMPEYO PESADO NEA-180 No. 36
CONDUCTOR DE VEHICULO | VOLQUETA 8M3 NISSAN
7 | RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO | PESADO NEI-1055 No. 43
: CHOFER DE VEHICULO | VOLQUETA 8M3 NISSAN
8 | ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER | PESADO NEI-1053 No. 45
CAMIONETA \
CHOFER DE VEHICULO CHEVROLET NEQ-1014
9 | NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO LIVIANO No.63 ;
SUPERVISOR DE ;
CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MANTENIMIETO EQUIPO :
10 | MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ ?

Bt
ANALISTA 3 DE |

José Lobato

(FISCALIZADOR)

NFRAESTRUCTURA VIAL




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-10-2020

Hora: 9:48:37

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15806120

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 I

# # {3 Fec Proc

Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA CHACON JOSE 15-10-2020

C.A. 4415684900|| 412.50) 1194|| 1707976740||HERNAN 2 17:55:56 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO 15-10-2020)

GA. 5048956500|| 200.00) 1194|| 1500646771||JARLEY OSWALDO 2 17:55:56 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY CARLOS 15-10-2020

CREDITO TENA LTDA. 21303|| 237.5 1194|| 1500199474||RICARDO 2 17:09:40 ACREDITADA
MONTANO

COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 15-10-2020

CREDITO TENA LTDA. 30727|| 200.0 1194|| 1500494131||MAURIC 2 17:09:40 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE 15-10-2020

CREDITO TENA LTDA. 13324|| 237.5 1194|| 1308592920||LUIS RICARD 2 17:09:40 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 15-10-2020

EMPRESA PASTAZA  [|170301033947| 150.00! 1194|| 1500304066{|DANILO PATRICI 2 17:09:40| ACREDITADA
IANDY GREFA 15-10-2020

BANCO DEL AUSTRO 15661771|| 237.50) 1194|| 1500481633{|MARLON MARCO 2 00:00:00 ACREDITADA|
NIETO GOMEZ BYRON 15-10-2020)

BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 237.50 1194|| 1500532336||ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA 15-10-2020

BANCO DEL AUSTRO 15626968|| 158.00 1194|| 1500247471||JOSE EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA|

Total: | 2,070.50|Reg.:9| |

CAtrds

NS
N>

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15806120&fec_inicio=2020-10-15 00:00:00.0&fec_fin... 17/10/20




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2020

Hora: 13:51:13

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-5P ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15776849

| Institucion Publica: GAD PROV N/
| #Cta | { # . | T.| Fec Proc ‘
T
Total: [ 1,033.3 eg.:1|

CAtra's s

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15776849&fec_inicio=2020-10-06 00:00:00.0&fec_fin... 15/10/2020




